
令和2年3月31日 

 

南日本新聞社杯職域テニス大会 

各チーム連絡責任者 殿 

 

鹿児島県テニス協会 

理事長 中村 和行 

 

第39回南日本新聞社杯職域テニス大会延期のご連絡 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し

上げます。 

第 39 回南日本新聞社杯職域テニス大会について、大会開催に向けて準備を進めてきましたが、

新型コロナウィルスの感染防止のため、本大会を下記の通り延期させていただきます。 

監督・選手の皆様へはご心配とご迷惑をお掛けしますが、ご理解の程お願いいたします。 

敬具 

 

 

記 

 

 

1. 期   日 令和2年5月31日（日）・予備日6月6日（土） 

〔受付〕午前8時から8時20分（雨天時も所定の時間に集合） 

〔開会式〕午前8時30分（状況により省略の場合あり） 

〔試合開始〕午前9時 

 

2. チーム編成 監督・選手に変更がある場合は、4月30日（木）までに申込書を再提出して 

下さい。 

※変更人数に制限はありません。 

 

3. その他 出場辞退による、参加費の返金はできません。 

チーム編成以外の項目については、大会要項に準じます。 

 

 

【お問合せ先】 

鹿児島県テニス協会事務局  099-222-4969 

小川 080-5270-4969 

 


